
CÂM/ MUNICPAI WlíA-M/i
froc.CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA

Rua Humberto de Campos n° 10 - Centro - 65.709-000, Satubinha - MA

CNPJ N» 01.620.056/0001-01

'^1

Folha

Rubrica

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N“ 022201-001/2021,

decorrente da DISPENSA DE LICITAÇÃO N® 010302/2021 e de
acordo com o PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 022201/2021.

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA e a empresa L
QUEIRÓS DE MESQUITA. Objeto: a prestação dos serviços como

provedor de internet banda larga via fibra ótica com o objetivo de
atender a Câmara Municipal de Satubinha/MA. Data da Assinatura:

03 de fevereiro de 2021. Valor: 12.000,00 (doze mil reais). Do
Pagamento: será realizado após apresentação da nota fiscal, a fim de
que seja efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 0101 -

Câmara Municipal de Satubinha; 01 122 0001 2001 - Manutenção e

Func. Das Atividades Administrativas; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Jurídica. Josué Silva Franklin. Presidente da

Câmara Municipal.



■ i

•]

r

í

.!• :

.♦



DIÁRIO OFICIAL ,
DO município l^feEVERÈlRO DE 2021 * ANO V * Na 10

k  'i
SATUPINHA, QUINTA .* 1 1 EXECUTIVO ■■

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA,
EXTRATO DO CONTRATO N“ 012201-001/2021

12.000,00 {doze mil reais). Do Pagamento: será realizado após
apresentação da nota fiscal, a fim de que seja efetuado o

pagamento. Dotação Orçamentária: 0101 - Câmara Municipal
de Satubinha; 01 122 0001 2001 - Manutenção e Func. Das

Atividades Administrativas; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica. Josué Silva Franklin. Presidente

da Câmara Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N^ 012201-001/2021,

decorrente da DISPENSA DE LICITAÇÃO 010202/2021 e de
acordo com o PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 012201/2021.

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA e a empresa C
R M SANTOS SOFTWARE EIRELI. Objeto: a prestação dos
serviços de locação, licenciamento de uso e assistência técnica

de softwares de gestão pública com o objetivo de atender a

Câmara Municipal de Satubinha/MA. Data da Assinatura: 03

de fevereiro de 2021. Valor: R$ 9.000,00 (nove mil reais). Do

Pagamento: será realizado após apresentação da nota fiscal, a

fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação
Orçamentária: 0101 - Câmara Municipal de Satubinha; 01 122

0001 2001 - Manutenção e Func. Das Atividades
Administrativas; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica. Josué Silva Franklin. Presidente da Câmara

Municipal.

Publicado por: PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS

Código identificador: e770f2500cf30d5477d68e2a4a39c60f

CÂMARA MUNICIP/AL DE SATUBINHA - MA, EXTRATO
DO CONTRATO NS 012601-001/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA,
EXTRATO DO CONTRATO N» 012601-001/2021

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N^ 012601-001/2021,

decorrente da DISPENSA DE LICITAÇÃO N^ 010202/2021 e de
acordo com o PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 012601/2021.

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA e a empresa W
AGÊNCIA DIGITAL. Objeto: a prestação dos serviços de
alimentação do diário e portal da transparência com o objetivo
de atender a Câmara Municipal de Satubinha/MA. Data da

Assinatura: 08 de fevereiro de 2021. Valor: R$ 11.604,00

(onze mil, seiscentos e quatro reais). Do Pagamento: será

realizado após apresentação da nota fiscal, a fim de que seja
efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 0101 -
Câmara Municipal de Satubinha; 01 122 0001 2001 -
Manutenção e Func. Das Atividades Administrativas;
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Josué Silva Franklin. Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS
Código identificador: 83289acf37ae74ef8ded5fae57090bbc

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA, EXTRATO
DO CONTRATO N® 022201-001/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA,
EXTRATO DO CONTRATO Na 022201-001/2021

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N^ 022201-001/2021,

decorrente da DISPENSA DE LICITAÇÃO N^ 010302/2021 e de

acordo com o PROCESSO ADMINISTRATIVO Ns 022201/2021.

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA e a empresa L

QUEIRÓS DE MESQUITA. Objeto: a prestação dos serviços
como provedor de internet banda larga via fibra ótica com o

objetivo de atender a Câmara Municipal de Satubinha/MA.
Data da Assinatura: 03 de fevereiro de 2021. Valor:

Publicado por: PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS

Código identificador: 56a6dle8df02712967778c236b70fd9b

CÂMARA MUNICIPAL SATUBINHA-MA

Folha

Rubrica t

TriTOii9 I


